teneant cum omni houore et podcrio prout modo tenent, salvis omuibus alijs condi-

cionibus concessis a predictis dominis in eorum terra et eonim hominibus prout su-

pradictum est comuni astensi. Tali forma, quod comune de aste non debet recipero

nec possit aliquem hominem de eorum terra ad habitandum uec pro habitatore nec

pro cive in aliquo, vel pro stando supra eorum terra. Eo salvo quod si aliquis de

eonim hominibus vellet venire ad habitandum in Aste vel in eius posse, Comuue

possit eum recipere, tali modo quod ille relinquat predictam terram dominis supra-

dictis, et totum mobile quod esset ei saxitum. Item si aliquis liomo vel terra vel

locus extra posse de Aste offenderet eos, et comune non posset eis facere fieri emen-

dam vel rationem tuuc possiut vendicare de eorum terra sine licentia potestatis et

sine comotione et pena. Hec omnia supradicta promisit dictus dominus Paganus po-

testas Astensis, nomine comunis attendere et observare in perpetuum, et quod ponet

vel poni faciet speciale capitulum In brevi potestas, quo potestas vel Consules post

se intrantes teueantiu- omnia predicta observare et attendere et in brevi sequiminis

suorum Credendariorum, tale capitulum quod homiues de Aste teneantur dare forciam et

virtutem quod omnia predicta attendeut ut supradictum est. Et sic de auno iu anuimi,

nec cassari possit capitulum illud, nec poui aliquod aliud quod predicta iufirmet, et

si positum esset nullius sit valoris. Hec omnia supradicta jamdicti domini de Castro

Aynaldo, promiserunt et iuraverunt supra dei evangelia omnia predicta sicut leguntur

supra attendere et observare et complere nec in aliquo contravenire, et pro hijs omnibus

attendendis complendis et observandis omnia eorum bona nomiue comunis dicto pote-

stati pignori obligaverunt In quibus comune haberet regressum, et possit ingredi sua

auctoritate ad suam voluntatem sine omni contradictione et suorum heredum, si pre-

dicta nou attendereut iu totum. Huius autem tenoris suprascripta capitula suut iussa

fieri instramenta, quorum imum scilicet istud est corauuis astensis. Actum Aste iu

ecclesia sancti Johannis, In publica credentia de campana, Testes iuterfuerunt Nico-

laus prevedenglius et sorleonus marronus et dominus Guido de ferrarijs canonicus ec-

clesie sancti Auiani, Rollaudus de Martino, Manfredus de pontia et Blanchetus nuncij

comunis.

Et Guielmus trossellus notarius scripsit.

884. De fldelitatc facta commii Astcnsi per Jonlanum de Monlcfortino cl Guidonem

et Ardicioncm fratres cius Occaxionc Castri Aynaldi. 1226. 8 Novembris.

(Oraisimus quia iam cst ad Num. 612).

H
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885. De quadam promissione facta comuni Astensi per Jordanum de monte for-

tino et Guidonem et Ardicionem eius fratres prout inferius continetur. 1226.

9 Novembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo vigesimo sexto Indictione c[uartadecima.

Die lune nono intrantis Novembris coram testibus infrascriptis, Jordanus de monte

fortino et Guldo et Ardicio fratres, eorum nomlne et nomine Raynerij promisenmt

quisque insolidum domino Guielmo amato potestati astensi nomine et_ vice comunis

astensis si contingerit quod ipsi habere poterint expeditam partem quam habent In

terra et Castello et villa et hominibus de Castello aynaldo a domino Alberto de gor-

zano, de illa parte facere cartam vendicionis corauui Astensi, sicut unus judex di-

xerit pro precio illanim librarum dtcem astensium quas coufessi fuerunt recepisse a

dicto Guielmo uomine dicti comunis, Reuunciaudo exceptioui non numerate pecunii?.

Tali modo quod potestas astensis, teueatur predicta eis reddere in feudum geutile et ea

teneant In feudum a comuui astensi. Actum Aste in domo comuuis. luterfueruut testes,

Robaldus turtur, Guielmus cacayranus et Guielmus barexanus.

Et Ego Manfredus carena notarius palatinus iuterfui et sic scripsi.

886. De quodam sasimento facto per dominum Guielmum de Revello domino Petro

turco, de toto feudo quod ab eis tenebat In castro Aijnaldo. 1217. 10 Octobris.

In preseutia subscriptorum testium, dominus Guielmus de revello suo nomine

ct fratrum suorum Ottonis et Manfredi, sasivit domino Petro turco totum feudum

quod ab eis teuebat, Tali modo quod a predicto feudo debeat privari nisi prius per-

venerit ad faciendam fidelitatem domino Astensi potestati, nomine comunis de Ast.

Item eodem modo sasivit totum feudum, quod Jacobus de desaya domini de

Castro aynaldo ab eis tenebant, tam diu quod pervenerint ad faciendam dictam fide-

litatera ut supra dictum est. Actum hoc in castro de Neveis sub pontile predicti

Petri, Anno domini Mccxvii. Indictione quinta, quod fuit sexto ydus oetubris, Inter-

fuerunt ibi testes ad hec rogati et eonvocati Ubertus yratus, et Girardus de bargijs.

Et ego Robaldus sacri palaci notarius Interfui rogatus sic scripsi.

887. De restitutione citaniatici facta per comune Astense dominis de Castro Ay-

naldo. 1276. 5 Juuij.

Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo sexto Indictione quarta Die